
Události 2003

Zobrazení: 296

IN DA CLUB ....... 50 Cent

2 LOSE YOURSELF ....... Eminem

3 WHERE IS THE LOVE? ....... The Black Eyed Peas

4 CRAZY IN LOVE ....... Beyonce featuring Jay-Z

5 IGNITION (REMIX) ....... R.Kelly

6 BRING ME TO LIFE ....... Evanescence featuring Paul McCoy

7 BABY BOY ....... Beyonce featuring Sean Paul

8 ALL THE THINGS SHE SAID ....... t.A.T.u

9 ALL I HAVE ....... Jennifer Lopez featuring LL Cool J

10 21 QUESTIONS ....... 50 Cent featuring Nate Dogg

 

125 cm

5.3.2003 LZ

infekty, rehabilitace, inhalace, spirometrie stejná

10.4.2003 LZ

po nemoci, zahlenění, kašel,

zadřel jsem motor.

30.4.2003 Stř. Čarodějnice v Košeticích

Letos jsme nejeli na žádný organizovaný slet, ale do Košetic. Opekli

jsme si buřty a večer jeli domů. Toffik proháněl Rexe. Zajížděl jsem

vyměněný motor u Formana, který jsem zadřel na dálnici.

3.5. SoStará chata

Dopoledne jsme jeli na starou chatu. Marcel přijel s dětmi na kole.

Vyrazili jsme na okruh Sázava Čejkov a chata.Počasí skvělé. Kristýnka

se ploužila na svém novém kole.

4.5.2003

Křemešník

7.-11.5. Stř. Hnátnice

Vzal jsem si dovolenou. Dopoledne jsem budoval internet na střeše a

odpoledne jsem naložil kola a jeli do Hnátnice. Po vyložení bagáže

jsem jel s Honzou do Dobrouče podívat se k prsatce. Večer přijel

Vlado.

 1 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

8.5.2003 Čtv. Dopoledne se prováděli udržovací práce na chalupě a

vypouštěl se banzén. Bylo vedro. S Janou jsem si udělal kolečko přes

letohrad. Při cestě mi prdlo lanko zadní brzdy a ulítla nová odrazka.

Jana zavařila sekačku na trávu. Večer odjel Vlado s Janou do Brandýsa

slavit narozeniny Péti. Večer se šlo k Pstroužkovi na pivo. Zde jsme

byli svědky exhibice výcviku psa Bleska, který na povel skoč do

hospody oknem , přišel dveřmi.

9.5.2003 Pá. Dopoledne jsme spravovali bazén. Odpoledne se jelo na

malotraktoru po třech hospodách Písečná – Dobrouč – Lndštejn.

10.5.2003 So Přes noc pršelo, dopoledne bylo teplo a dusno. Dojeli

jsme do penáče a stavili se v Sopotnici. Byl zde start pochodu po

třech hradech. Účast 3700 lidí. Po obědě jsme jeli do Lanškrouna

podívat se na parkury koní. Nazpátek jsme se stavili v Dobrouči na

pivu. Večer jsme pekli kuřata.

10.5.2003 Ne Od rána prší. Po obědě přestalo tak jsme jeli domů.

Motol 12.5.2003 LZ

výrazné snížení funkce plic, inhalace, obstukce plic

31.5.-1.6. So Sud v Košeticích

Dopoledne volal Venca, jestli můžu sehnat chlaďák. Ten jsem už

nesehnal. Sud s Plzní se v mrazáku naštěstí dostatečně nachladil.

Počasí bylo proměnlivé.účast byla slabá, tak se sod ani nevypil.

7.6. So Sud na staré chatě

Dopoledne jsem sjel pro jednu třicítku k Ryšánkovi. Sud byl dobře

namražen, počasí slunečné. V první várce jsme opekli klobásy. Ernest

vzal pilu a rozřezával větve. Po poledni se šly děti koupat na na

Radňov. Majitel rybníka je vyhodil. Namíchnul jsem se a jel do

Radńova. Při couvání jsem si odřel auto o značku. Přesunuli jsme se na

Nemoják.po páté přijel Vlado a přivezl druhou třicítku od Ryšánka.

Marcel čepoval jako o život. Motorovkou jsme stavěli mlýnek na potok.V

sedm došlo pivo, proto jsem jel do Lešova pro basu.

16.6.2003 LZ

pokašlává, dýchání s pískoty

20.6.2003 Rozsutec podnikový

S odbíjením posledních dnů katastrálního úřadu, jsme se rozhodli

 2 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

pustit žilou našemu fondu FKSP a jediným řešením bylo udělat si pěkný

podnikový výlet. Padla volba na Slovensko. Nejdříve se uvažovalo jet

na Roháče a Oravu, ale pak zvítězila trasa na Rozsutec, nacházející se

v Malé Fatře, protože byla blíže hranicím. Cestovka Aventinus nám

vybrala ubytování v novém hotelu Mak v Terchovej. Jelikož jsme museli

zaplnit autobus a po počátečním nadšení se s blížícím časem odjezdu

řady zaměstnanců –turistů řídly, byla zvolena forma Hujerovců nebo –li

členů rodin zaměstanců, kteří dokázali uvolněná místa zaplnit. Pak už

nic nebránilo tomu, aby 20.června v pátek ráno mohl plný autobus

vyrazit směr Terchová.

Bába nám hlídala děti a jel s námi brácha se Zuzkou a Jana

Moravcová.

Cesta za pomocí kolujího „skla“ ubíhala pěkně a vesele.

Počasí a jeho předpověď slibovala, že nebude zlobit. A i pouštění

klimatizace za stavu když už jsme lapali po dechu, a dechovky pouštěné

do autobusových repráků řidičem Kociánem nám nemohlo zkazit radost

z nadcházejícího výletu. Kromě plánované zastávky na dálnici

k občerstvení a v Rožnově pod Radhoštěm, kde jsme navštívili skanzen a

místní restauraci, byla neplánovaná zastávka na hranicích v Makově,

kde jsme tvrdli nějaký čas kvůli nevyplněným papírům Naštěstí, ale

časové ztráty byly dohnány a procházka Žilinou nás odpoledne neminula.

Do Terchovej jsme dorazili večer, ubytovali se, najedli, vyzkoušeli

bazén a večer už jen relaxovali při kartách

So 21.6.2003 Ráno po bohaté snídani, s námi vyrazil autobus na místa

startu. Většina osazenstva volila trasu přímého útoku na Malý a Velký

Rozsutec z Biely. Namáhavé stoupání prověřilo fyzičku a tak se na

místo cíle dostávali hloučky po hodinách. Někteří dobyly obě kóty,

jiní jednu a byly i ti, co oba vrchy obešli. Jelikož jsme nahoru

vyběhli první nebylo na vrchu moc lidí. Při sestupu už se jich valilo

nahoru dost. Po nutném doplnění sil v místních restauracích ve

Štefanové a zjištění, že výlet přežili všichni ve zdraví, se odjelo do

hotelu v plném počtu. Po večeři jsme ještě sjeli Oravu na gumových

člunech. Řeka byla dost líná tak jsme si zapádlovali za 350 kč za

osobu. V neděli nás už čekala jen snídaně a odjezd, za linoucích se

bohoslužeb z rádia, směr Bojnice. Prohlídka hradu (se zpěvem a

tancem), koupaliště, ZOO, oběd a hurá do Čech. Bohužel trasa nebyla

volena optimálně a tak po objetí snad celého rovníku jsme se do svých

domovů dostali až pozdě večer. S nohami ušmajdanými, ale celý.

4.7.2003 ZOO Jihlava

12.7.- 19.7. Šumava

Počasí nic moc, ale bylo teplo.Naložil jsem do auta Ernestovi věci a

 3 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

vyrazil jsem jen s dětmi na Lipno. Dana už byla u chatky. My jsme

vybalili věci a šli se vykoupat. Večer jsme všichni spali v chatě.

13.7.Ne 2003 Ráno jsme vyrazili s Ernestem do Pece. Na kolech jsme

udělali okruh na Jelení a zpět. V Peci jsme si dali jídlo. Nějací lidé

zde měli ochočeného papouška. Chtěli jsme se vykoupat v Lipně, ale

voda byla studená a bylo jí málo. Pak jsme čekali v bufáči na Ernesta.

K večeru jsme jeli na Antýgl do kempu. Dali jsme si pár piv, upekli si

buřty a šli spát.

14.7. Po 2003 Kolem desáté hodiny jsme vzali kola a vyrazili na

Poledník. Míra šel na Kašperk. Na Poledníku jsme byli po jedné hodině.

Bylo tu dost lidí. Nazpátek už jsme jeli z kopce tak jsme byli v kempu

raz dva. Vysprchovali jsme se a dali si pár Plzní. Večer jsme

rozdělali oheň, ale jelikož byla zima od vody šli jsme brzo spát.

15.7. Út. 2003 Ernest jel s Pavlem do Sušice za tetou, Míra si šel

udělat okruh a my jsme šli podél Vydry na Čenkovu pilu. V bufáči jsme

si dali buřta a zmrzlinu a jeli do kempu autobusem. Zbytek dne jsme

strávili u stanu. Večer jsme si došli s Mírou na pivo.

16.7. Stř. Podle předpovědi měl být dnes poslední jasný den. Míra jel

na Poledník, Ernest na Kleť a jel s dětmi na Kašperk. Nějaká ženská se

mě ptala po prohlídce jestli jsem z Pelhřimova. Nikdy jsem ji neviděl.

Dolů do města jeli děti na kole a já jel autem. Zašli jsme si do

hospody na oběd. Daly jsme si poslední svíčkovou a zmrzliny. Ernest

volal, že měl bouračku v Krumlově. Jeli jsme do kempu balit věci.

Čekali jsme pak na Míru. Večer jsme se přesunuli k Lipnu. Vyložili

jsme auto, najedli se a vyrazili do Krumlova pro Ernesta. Do deseti

jsme na parkovišti čekali na Frantu než přijede s vlekem pro motorku.

17.7.Čtv.2003 Dopoledne jsem jel s dětmi a Dominikou na Rožumberk.

Prohlídka hradu a hladomorny byla dobrá. Honza si vyzkoušel

„housličky“.V podhradí jsme si dali oběd a přesunuli se do Krumlova.

Začalo pršet. Chtěli jsme zajít na výstavu Dalího, ale lístek stál

150,-. Zašli jsme za Pavlem do nemocnice a pak jeli na základnu. Večer

jsme si zašli do hotelu na plzničku.

18.7.Pá 2003 Počasí opět pěkné. Tentokrát jsme jeli do Vyššího Brodu.

Prohlédli jsme si klášter s výpravou němčourů. Po několika velkých

pizzách, které jsme si dali k obědu, jsme jeli na Marinu na bazén.

Zaplatili jsme si dvě hodiny a byli jsme pak docela dost vylouhovaný.

Po příjezdu na Lipno jsme si zašli na točený gambáč do Plané. Večer

jsme snědli borůvky, které jsme koupil od cigošů za 200,-.

19.7.So 2003 Míra s Danou jeli do Prahy vlakem a já ještě zajel do

Plané koupit hrnek a nůž, jež se ztratily. V Krumlově jsme zašli za

 4 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

Pavlem do nemocnice a pak jeli na Kleť. Letos jsme poprve chytli

hvězdárnu otevřenou.Lanovkou jsme zase sjeli dolů a pak už hurá domů.

21.7.2003 LZ

zadýchávání při větší zátěži

3.- 9.8. Slovenský Ráj

3.8. Ne Ráno opět hezké počasí. Pipíka a Baldíka jsme hodili k

Ernestovi. V 10.00 jsme vyrazili po dálnici k hranicím. Bohužel , díky

pečlivému výběru trasy jsem hned zabloudil. Projel jsme Vsetínsko a

když jsme byli už u Makova, šli jsme se vykoupat do lomu u silnice,

jelikož bylo vedro a už jsme byli udolaní. Před Žilinou jsme si

koupili dálniční známku a pití. V Čingově nás čekala Jana s Péťou.

Vyložili jsme auto. Večer přijel Vlado, který pomáhal stěhovat Petra

do nového bytu. Zašli jsme na pivo. Výčepák chtěl ode mě vyměnit

triko, které jsem dostal k narozeninám.

4.8. Po Dopoledne jsme nasedli do citrouše a vyrazili na Podlesok.

Lidí bylo v průsmyku hodně. Při odbočce na Klášterisko pokračovali

Vlado, Šárka a Kristýnka dál podél řeky. My jsme čekali pod žebříky

než se uvolní výpravami před námi. Nahoře jsme si dali jedno pivo a

jelikož se nám ztratili děti vrátili jsme se na Čingov. Před Čingovem

jsme ještě dostihli Kristýnu. Po jídle jsme se jeli vykoupat do Spiše.

5.8. Út Vlado s Vládíkem jeli dopoledne přivítat nějakého zámého na

nádraží.Kristýna s Péťou zůstali na chatě a my jsme šli do Sokolí.

Doliny. Vlado s šel Piecky a sešli jsme se na Klášterisku. Po příchodu

na chatu se jelo opět na koupaliště do Spíše. Stále panují vedra.

Večer jsme se šli podívat na bazén do hotelu Flora.

6.8. Stř.2003 Dopoledne jsme vzali malého Petříka a jeli jsme do

termálu na Vrbové. Bylo tu dost lidí,hlavně Poláků.

7.8. Čtv. Kromě Kristýnky a Honzy jsme šli Kysutec. Nazpátek jsme to

vzali oklikou. Dopoledne se šlo zase na bazén a večer přijel Petr

s tchýní tak se dělal oheň.

8.8. Pá Ráno jsme vyrazili dříve, abychom byli první v Suché Bělé. To

se nám podařilo, takže jsme se nemuseli prodírat davem lidí.Na

Klášterisku jsme si dali pár piv a já jel pak s dětmi na bazén. Holky

se vykoupaly v Hornádu. Večer přijel Petr tak se popíjelo.

9.8. So Dopoledne jsme bez Jany a Péti vyjeli na Dunajec.když jsme

dorazili do Červeného Kláštera, hledali jsme nějaké funkční

přístaviště. Jízdné bylo však drahé tak jsme na vory posadili děti a

 5 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

sami jsme jeli do cíle autem kde jsme vyčkali dvě hodiny v hospodě.

Při zpáteční cestě jsme museli objet Kežmarok, jelikož se stala

bouračka na silnici. Objížďka vedla přes nějakou cikánskou ves. Večer

se ještě popíjelo.

10.8. Ne 2003 Dopoledne jsme naládovali auto, abychom mohli před

obědem odjet. Za šíleného vedra jsme jeli přímo do Hnátnice. Jak jsme

přijeli na chalupu hned jsme skočili do bazénu. Marcel a Vlado

dorazili po nás.

10.- 24.8. Hnátnice

11.8. Po Jel jsem s Janou podívat se na kole kolem Litice. Večer se

šlo pod Lipky. Bylo pěkně, takže jsme se koupali v bazénu.

12.8. Út. Dopoledne koupání a pak jsme jeli na výlet malotraktorem na

Žampach.

13.8. Stř.přes den jsme se koupali a večer jsme pozorovali padající

hvězdy. Moc jich vidět nebylo. Popíjeli jsme Whisku a pouštěli si

klasiku.

14.8. Čtv. Výlet na kolech do Králíků. Mys Marcelem tam a ostatní z.

Dali jsme si oběd v Mladkově. Marcel chtěl platit svoji Bill kartou a

výčepní mu řekl, že mu ji projede žehličkou.

15.8.Pá Kamilova holka nedala přednost motorce a ta jí projela autem.

Nakupovali jsme v Ústí.

16.8.. So Jeli jsme do Letohradu na koně. Odpoledne na cvičišti , pak

do Dobrouče a Černovíru na pivo.

17.8.Ne Marcel s Vladem jeli domů

18.8. Po Péťa začala stonat a trochu se ochladilo.

19.8.Út Den jsme trávili kolem chalupy.

20.8. Stř Jezdili jsme po nákupech.

21.8. Čtv. Přijel Marcel. Navštívili jsme Černovír a dali pár Velvetů

za 15.-kč, Plzeň 18.- a Holba 13,-kč.

22.8. Pá S Marcelem jsme jeli na Králičák. Kus jsme jeli na kole a

zbytek pěšky.

23.8. So Dopoledne jsme jeli do Cihelny na bojové ukázky. Odpoledne po

 6 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

svozu chrastí jsme jeli do Černovíru a pod Lipky.

24.8.ne Dopoledne jsme pracovali v lese , přičemž se s námi převrátil

malotraktor. Po obědě jsme jeli domů.

24.9.2003

Výlet na louňovicko

24.9.2003 LZ

hůře jí, zvrací, dýchání čisté

4.10. Pochod na Svépravice

Ráno bylo zamračené, ale přesto jsme vyrazili do Svépravic. Kristýnu

jsme nechali doma. Po krátkém seznámení s trasou jsme na ni vyrazili

jako první. Hned za mostem jsme sešli z cesty. Nakonec jsme na ní zase

natrefili.Opět jsme sešli z cesty podle pokynů Aleny, kdy jsme měli

zahnout doleva, ale správně bylo doprava. Přesto jsme na Puldův mlýn

došli. Po prohlídce jsme šli k Hamzovu mlýnu do Kletečné a k Jonášovu

mlýnu ve Velkém Rybníku. Po návratu na základnu byl dobrý guláš a

utopenci. Čepovalo se i pivo. Večer jsme jeli domů.

20.10.2003 LZ

od 15.10 infekt, zhoršení výkonnosti, pokles hmotnosti na 21.5kg, RTG

bez ložiskových změn

rozvoj rejekce

30.10.2003LZ

chronická rejekce, dvě dávky solu medrolu, nález čistý, unavená,

pokašlává

7.11.2003

Podzim před barákem

13.11.2003 LZ

pokašlává suše, dýchání čisté

24.11.2003

U Veletů na podzim a v zimě

 7 / 8

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Události 2003

Zobrazení: 296

25.11.2003

Na Vyšehradě

10.12.2003 LZ

spirometrie horší, saturace dobrá

24.12.2003

Vánoce, sraz transplantovaných.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 8 / 8

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

